
   SERVISNÍ SMLOUVA č. 1/03/2020

O provádění pravidelných ročních revizí, pozáruční údržby a oprav zařízení 

                                                        EPS, ER a PÚ

I. Smluvní strany  

Objednatel: Centrum pro seniory, příspěvková organizace
Adresa: Příční 1475, 769 01 Holešov
Zastoupený:               Ing. Janou Šťastnou, ředitelkou
IČO:            47934531
DIČ:
Bankovní spojení: KB Holešov
Číslo účtu: 29336691/0100
Sp. Zn.: KS Brno, oddíl Pr, vložka 1566
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STAINSBY s.r.o.
Sídlo firmy:            Přerovská 111, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zastoupený:            Ing. Jiří Kouřil, 
IČO:            27373754
DIČ:            CZ27373754
Bankovní spojení: KB Holešov
Číslo účtu:

II. Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných zkoušek provozuschopnosti, ročních 
revizí, pozáruční údržby a oprav elektrické požární signalizace (EPS), evakuačního rozhlasu 
(ER) a požárních ucpávek (PÚ) v tomto objektu:

Centrum pro seniory, p.o., Příční 1475, 769 01 HOLEŠOV

1./ Pravidelné zkoušky provozuschopnosti dle příslušných norem 1x za 6 měsíců, vždy během
posledního měsíce platnosti předchozí zkoušky provozuschopnosti s vyhotovením protokolu o
pravidelné zkoušce provozuschopnosti.
2./Pravidelné roční revize dle příslušných norem 1x ročně nebo na základě určení projektovou
dokumentací, vždy během posledního měsíce platnosti předchozí revize s vyhotovením 
revizní zprávy o pravidelné roční revizi.
3./Pozáruční opravy a údržba zahrnující veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení 
předepsaných technických parametrů podle příslušných platných norem.

III. Způsob a provedení ohlašování závad  
Oznámení poruchy:
Pondělí – pátek: 7:00 – 15.30 hod. tel. 
Pondělí – neděle: 24 hodin denně tel. 



IV. Cena a forma úhrady  

Ceny pravidelných revizí systému EPS a zkoušky provozuschopnosti jsou:
  
  1./ Cena za provedení půlroční zkoušky provozuschopnosti systému EPS prováděné   vždy 

1x za 6 měsíců činí 14.800,- Kč (bez DPH).
  2./ Cena za pravidelnou roční revizi prováděnou vždy 1x za 12 měsíců činí 23.650,- Kč  
       (bez DPH).

Ceny pravidelných revizí systému ER a zkoušky provozuschopnosti jsou:
  
  1./ Cena za provedení půlroční zkoušky provozuschopnosti systému ER prováděné   vždy 1x

za 6 měsíců činí 13.890,- Kč (bez DPH).
  2./ Cena za pravidelnou roční revizi prováděnou vždy 1x za 12 měsíců činí 22.460,- Kč (bez 

DPH).

Cena pravidelné revize požárních ucpávek je:
  
    1./ Cena za pravidelnou roční revizi prováděnou vždy 1x za 12 měsíců činí 11.980,- Kč 

(bez DPH).

Každé tři roky případně podle domluvy budou upřesněny smluvní ceny za provedené práce.
/inflační vlivy apod./

        V.      Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty

1./ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností dnem jejího podpisu pověřenými 
zástupci obou smluvních stran.
2./ Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí bez uvedení 
důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení druhé straně.

         VI.     Všeobecná ustanovení
1./ Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě závažného neplnění 
smluvních podmínek ze strany zhotovitele týkajících se kvality, věcného a časového plnění.
2./ Na provedené opravy poskytuje zhotovitel záruku 3 měsíců ode dne provedení opravy. Na 
nově dodaný komponent v rámci servisního zásahu poskytuje zhotovitel záruku 12 měsíců.
3./ Změny a doplňky této smlouvy budou mít formu písemných číslovaných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4./ Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy, týkající se této smlouvy 
ustanoveními Občanského zákoníku v jeho plném znění.
5./ Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a druhý 
objednatel.

V Holešově 1.03. 2020

……………………………………..                  ........................................................... 
              za zhotovitele    za objednatele


